青南教研字〔2015〕79号              签发人: 姜作新

市南区关于参加2015年全市初中学校课程

建设年会的通知

局属各初中、各民办初中：

    今接青岛市教研室《关于召开2015年全市初中学校课程建设年会的通知》，我区将组织参会，并将相关要求通知如下：
一、参加范围
1.市初中地校课程中心组成员；
2.每校选派1位分管校长或教务主任参会。
二、相关要求

1.请各校于12月25日（周五），将出席人员的单位、姓名、电话，通过AM发送至市南区教育研究中心松梅老师处。
2.请按要求填写附件，于 12月25日（周五）通过AM发给松梅老师，要求选课模块内容丰富，新颖有特色。每所学校提报的统计表总数不超四页（一个级部原则不超2页）。
未尽事宜，请与松梅老师联系。

电话：66885017    18661849375

附件：关于召开2015年全市初中学校课程建设年会的通知

                          市南区教育研究中心

2015年12月25日

青岛市普通教育教研室文件

青普教研通字〔2015〕234号    　　  签发人：张思峰
─────────────────────────────────────────────────
关于召开2015年全市初中学校课程
建设年会的通知

各区、市教育（体）局教研室（中心），局属各初中学校：

    为进一步加强三级课程体系建设，搞好学校课程开发、实施、评价与管理，提高广大教师课程实施水平，促进学生全面发展和个性发展，定于2015年12月30日（星期三）上午8:30，在平度市实验中学（平度市人民路东端）召开2015年青岛市初中学校课程建设年会。

1、 会议内容

  1.全市初中学校课程“自主选课学习日”实施经验交流；
（市实验初中1人，每区市1人，每人发言时间为8分钟）
2.青岛市初中学校课程建设报告
——青岛市普通教育教研室 鲁平志
3.市级公开课及特色学校课程教学展示
（1）公开课

课题：《重阳节》  执教人：平度市实验中学 张世娟
（2）自主选课走班
2、 出席范围
1.各区市初中地校课程教研员（提前半天到会）；
2.市初中地校课程中心组成员（局属初中每校1人）；
3.每区市选派5位分管校长或教务主任参会。
3、 有关要求
未尽事宜，请与平度市教研室联系。

联系人：高荣改， 联系电话：13963912884
    附件：青岛市初中学校课程“自主选课学习日”情况调查表
                        青岛市普通教育教研室

  　     　                2015年12月24日
───────────────────────────
青岛市普通教育教研室            2015年12月24日印发

───────────────────────────
附件：
青岛市初中学校课程“自主选课学习日”
情况调查表

学校               负责人         联系电话

选课年级           学习时间        有无跨年级选课
	序号
	课程领域
	    课程模块名称
	执教教师
	备注